
ZARZĄDZENIE NR 36/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
Wójta Gminy Piaski nr 85/2021 z dnia 
26 października 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 - Plan dochodów – organ 

2) załącznik nr 2- Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318CCE6-9693-4FBC-857D-1A671A6D47D1. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Wójta
Nr 36/W/2021
z 26 pażdziernika 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 550,60 307 316,48 939 867,08

01095 Pozostała działalność 585 300,60 307 316,48 892 617,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 300,60 307 316,48 892 617,08

750 Administracja publiczna 118 392,00 12 000,00 130 392,00

75056 Spis powszechny i inne 11 398,00 12 000,00 23 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 398,00 12 000,00 23 398,00

801 Oświata i wychowanie 479 143,00 70 837,41 549 980,41

80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 096,00 837,41 101 933,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 096,00 837,41 101 933,41

852 Pomoc społeczna 315 327,29 8 400,00 323 727,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 526,61 8 400,00 73 926,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 526,61 8 400,00 73 926,61

855 Rodzina 13 633 492,03 111 175,40 13 744 667,43

85501 Świadczenie wychowawcze 10 192 453,00 41 509,40 10 233 962,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318CCE6-9693-4FBC-857D-1A671A6D47D1. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 192 453,00 41 509,40 10 233 962,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 397 890,00 69 666,00 3 467 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 388 890,00 69 666,00 3 458 556,00

Razem: 34 504 258,72 509 729,29 35 013 988,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318CCE6-9693-4FBC-857D-1A671A6D47D1. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 36/W/2021
z 26 pażdziernika 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 844 838,30 307 316,48 3 152 154,78

01095 Pozostała działalność 645 638,30 307 316,48 952 954,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 164,00 5 900,00 15 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 362,48 125,81 16 488,29

4430 Różne opłaty i składki 573 824,12 301 290,67 875 114,79

750 Administracja publiczna 3 741 030,18 12 000,00 3 753 030,18

75056 Spis powszechny i inne 11 398,00 12 000,00 23 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 832,00 12 000,00 22 832,00

801 Oświata i wychowanie 2 273 675,00 -17 500,00 2 256 175,00

80195 Pozostała działalność 44 475,00 -17 500,00 26 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 475,00 -17 500,00 26 975,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 174 322,61 0,00 4 174 322,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 199 795,61 0,00 2 199 795,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 957 695,61 -2 000,00 1 955 695,61

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 21 155 306,40 301 816,48 21 457 122,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318CCE6-9693-4FBC-857D-1A671A6D47D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

